
UCHWAŁA NR VIII/64/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu Sulęcińskiego na 2025 r. 

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r., 
poz. 1139 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Powiatu Sulęcińskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067305DC-86D0-4D61-ADBC-8B801B72BF98. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/64/24 
Rady Powiatu Sulęcińskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Ramowy plan pracy Rady Powiatu Sulęcińskiego na 2025 r. 

Tematyka Termin realizacji Osoby odpowiedzialne 
Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 r. 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za 2024 r. 
Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Tursku za 2024 r. 
Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka w Sulęcinie za 2024 r. 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2024 r. oraz wykaz potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej. 
Sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej z efektów pracy za 2024 r. 
Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie za 2024 r. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Sulęcińskiego za 2024 r. 

I kwartał 
 

Starosta Sulęciński 
Dyrektor PUP 
Dyrektor DPS Tursk 
Dyrektor Domu Dziecka 
Dyrektor PCPR 
 
 
Komendant Powiatowy Policji 
Powiatowy Inspektor Sanitarny 

Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej powiatu sulęcińskiego za 2024 r. wraz z rekomendacjami. 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy w 2024 r. powiatu sulęcińskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 
Przyjęcie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZOZ. 
Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego SPZOZ. 
Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2024 r. 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2024 r.  

II kwartał Dyrektor PCPR 
Zarząd Powiatu 
 
 
Dyrektor SPZOZ 
 
Zarząd Powiatu 

Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej za 2024 r. III kwartał Społeczna Straż Rybacka 
Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
Dokonanie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu. 
Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu Sulęcińskiego za 2025 r. 
Uchwalenie budżetu powiatu na 2026 r. 

IV kwartał Przewodniczący Rady, Starosta Sulęciński 
Zarząd Powiatu 
Komendant KP PSP 
Przewodniczący komisji 
Zarząd Powiatu 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067305DC-86D0-4D61-ADBC-8B801B72BF98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/64/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Rady Powiatu Sulęcińskiego na 2025 r.


		2024-12-20T07:35:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




